[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫРОКОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2020 г. №  2а
	Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Сырокоренского             сельского поселения Рославльского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»:

Администрация Сырокоренского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Сырокоренского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Сырокоренского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                        С.В. Иванов